

Wpł. nr: 04-09-2024

Nr. kpr.: 102409/24

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	<p>Nazwa: Towarzystwo Taneczno-Sportowe z siedzibą w Bieruniu, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000765396, Kod pocztowy: 43-150, Poczta: Bieruń, Miejscowość: Bieruń, Ulica: Za Kopcem, Numer posesji: 28, Województwo: śląskie, Powiat: bieruńsko-lędziński, Gmina: m. Bieruń, Strona www: , Adres</p> <p>Adres do korespondencji jest taki</p>		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[Redacted]		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"NitroErg Dance Festival" Otwarte Mistrzostwa i Puchar Okręgu Śląskiego PTT w Tańcu Towarzyskim			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	29.09.2024	Data zakończenia	14.11.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Celem NitroErg Dance Festival jest zorganizowanie i przeprowadzenie otwartych mistrzostw i pucharu okręgu śląskiego Polskiego Towarzystwa Tanecznego (PTT) w tańcu towarzyskim oraz szeroko rozumiana promocja Śląska. Turniej odbędzie się w dniach 5-6 października 2024 roku. W tym roku uzyskaliśmy nominację PTT do zorganizowania mistrzostw okręgu śląskiego, jest to bardzo ważny turniej ponieważ m.in. na nim tancerze uzyskują nominacje do uczestnictwa w mistrzostwach polski.

Zgłoszenia par tanecznych odbywać się będzie drogą elektroniczną.

Oceny par tanecznych będą dokonywać zawodowi sędziowie, a wyniki będą podliczane elektronicznie przez sędziów skrutinerów. Za wystrój hali, parkiet taneczny i nagłośnienie będzie odpowiedzialna profesjonalna firma, o sporym doświadczeniu w podobnych przedsięwzięciach (obsługiwała już m.in. Mistrzostwa Europy w tańcu towarzyskim). Muzyka na turnieju będzie odtwarzana według ściśle określonych przepisów Polskiego Towarzystwa Tanecznego.

Celem organizacji tej imprezy jest: promowanie ruchu i aktywności fizycznej w życiu codziennym. Coraz częstsze problemy z postawą osób w coraz młodszym wieku stają się dużym problemem. Jest to spowodowane przez siedzący tryb życia i brak ruchu. Taniec towarzyski jest idealną formą spędzenia wolnego czasu, która przy okazji niweluje wady postawy. Ruch ponadto przyczynia się do spadku otyłości – kolejnego problemu, którego obecnie nie można już bagatelizować. Taniec towarzyski to tańce spokojne, jak również bardzo dynamiczne, które podnoszą rytm serca, przyczyniając się do wzmocnienia mięśnia sercowego, co zmniejsza ryzyko zawału, poprawia krążenie zapobiegając miażdżycy, powstawaniu żylaków, itp. Turniej w Bieruniu jest organizowany od 2015 i podczas tego czasu liczba mieszkańców powiatu bieruńsko-lędzińskiego uczęszczających na

zajęcia taneczne znacznie się zwiększyła, zarówno dzieci, jak i osób dorosłych. Świadczy to o chęci i potrzebie uczestniczenia ludzi w kursie tańca towarzyskiego, który ma pozytywny wpływ na ich sylwetkę, kondycję, samopoczucie, jak również zdrowie. Ponadto osoby uczęszczające na kurs tańca towarzyskiego zwiększają swoją pewność siebie, a poprzez udział w zajęciach grupowych szlifują relacje międzyludzkie, uczą się współpracy. W turnieju biorą udział zawodnicy z całej Polski i z zagranicy w różnych kategoriach tanecznych i wiekowych. Kategorie wiekowe rozpoczynają się od wieku 8- 9 lat, a kończą na kategorii seniorów powyżej 60 roku życia. W turnieju startują pary początkujące, średniozaawansowane, jak również pary posiadające najwyższe klasy mistrzowskie międzynarodowe. Do zorganizowania turnieju na najwyższym poziomie niezbędne jest przygotowanie sprawnej obsługi turnieju poprzez między innymi przygotowanie odpowiedniego wystroju hali sportowej, oświetlenia, profesjonalnego parkietu o odpowiednich wymiarach zgodnych z regulaminem, zapewnienie: obsługi sędziowskiej i komisji skrutacyjnej, obsługi nagłaśniającej wraz z oprawą muzyczną, zapewnienie bezpieczeństwa uczestników, obsługi gastronomicznej i tym podobne. Adresatami zadania publicznego są uczestnicy w poszczególnych kategoriach wiekowych oraz klasach tanecznych (np. dotyczy uczestników w wieku 14-15 lat, posiadających kategorie taneczne E lub F, którzy zaprezentują się w kombinacji ośmiu tańców, zgodnych z regulaminem). Pośrednimi odbiorcami zadania będą mieszkańcy gminy Bieruń, powiatu bieruńsko-lędzińskiego, województwa śląskiego, kraju, a nawet z za granicy stanowiący widownię turnieju.

Miejsce realizacji

Turniej odbędzie się w hali sportowej Gminy Bieruń, zarządzanej przez Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji, zlokalizowanej przy ul. Szarych Szeregów 15 w Bieruniu. Zawody odbędą się w dniu 5-6

października 2024 r.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie turnieju tanecznego pod nazwą "NitroErg Dance Festival" Otwarte Mistrzostwa i Puchar Okręgu Śląskiego PTT w tańcu towarzyskim. Wyłonienie najlepszych par i solistów w swojej kategorii wiekowej i klasowej.	ilość osób nagrodzonych w każdej kategorii, łącznie 200 osób nagrodzonych tancerzy, łączna ilość tancerzy startujących w turnieju 500 osób w grupie docelowej w kat. wiekowych od lat 8-9 do kategorii powyżej 60 lat, w klasach tanecznych od H do klas Open. Udział 400 widzów obserwujących zmagania taneczne.	Wydruk listy skrutinerskiej z wynikami, zdjęcia, relacje z FB, Instagram

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Turniej w Bieruniu jest organizowany przez członków stowarzyszenia od 2015 roku i przez ten czas turniej nieustannie podnosił swój poziom i zasięg. Turniej tańca towarzyskiego w Bieruniu stał już się tradycją. Czwarta i piąta edycja turnieju odbywały się pod nazwą Galen Dance Festival. Był to turniej 2-dniowy o randze międzynarodowej. Łącznie brało w nim udział ponad 450 par z różnych krajów. Galę wieczorną prowadziła sama Iwona Szymańska-Pavlović w programie „Taniec z Gwiazdami”. Przedostatnia i ostatnia edycja turnieju przyjęła nazwę „NitroErg Dance Festival” były to Mistrzostwa i Puchar Okręgu Śląskiego o randze międzynarodowej. Ostatnio podczas Gali Wieczornej grał zespół na żywo do najważniejszych kategorii turnieju.

W tym roku będzie to Ósme wydarzenie i również planujemy turniej 2-dniowy, w którym będą się rywalizowały pary dziecięce, młodzieżowe, dorosłe oraz seniorskie. Planujemy ponownie, aby Galę poprowadziła Pani Iwona Szymańska-Pavlović, która wstępnie już potwierdziła swoją obecność. Dzięki temu nasze wydarzenie nabiera rangi jakościowej i medialnej, a Iwona Szymańska-Pavlović znana jest jako polska tancerka, międzynarodowy sędzia taneczny, konferansjerka, a także wielokrotna mistrzyni Polski w tańcu towarzyskim. Medialnie znana jest jako juror popularnego programu "Taniec z Gwiazdami". Swoją osobą przyciąga zwiększoną uwagę na nasz turniej, jednocześnie jej obecność świadczy o wysokim poziomie i randze turnieju.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Członkowie Towarzystwa Taneczno-Sportowego przeprowadzali już takie imprezy jak:
-8 corocznych edycji NitroErg Dance Festiwal (wcześniej pod nazwą Galen Dance Festival)
-Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego 2015, 2016, 2017, 2022r.2023 r.
-Grand Prix Polski Seniorów 2018,2019r.,
-Puchar Klas A,B,C 2018r.,
-Międzynarodowy Turniej Tańca Towarzyskiego 2019r., 2023 r.
-Mistrzostwa i Puchar Okręgu Śląskiego 2021r.

Każde z wydarzeń gromadzi społeczność tancerzy, rodziny i widzów lokalnych i międzynarodowych, a jego randze świadczy fakt, że będzie to ósme wydarzenie z rzędu i każde gromadzi coraz więcej przede wszystkim samych uczestników.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby finansowe:

1) dotacja przyznana z budżetu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego w wysokości 5.000,- zł.

2) Wpisowe uczestników turnieju będą wynosić od 0 do 50 zł w zależności od klasy - Pary przynależące do Szkoły Tańca „WIR”, Kadra PTT oraz pary zaproszone przez Szkołę Tańca „WIR” będą zwolnione z opłat startowych. Przewidujemy około 250 par na każdy dzień turnieju. Wejścia na widowię wstęp wolny (mieszkańcy Gminy Bieruń) przez 2 dni turnieju, pozostali 50 zł wejście, w wieczór Gali wejściówka 60 zł.

Łączna kwota świadczeń od odbiorców zadania 21.800,- zł.

3) wkład własny stowarzyszenia 500 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Sędziowie turnieju	10 500,00		
2.	Sędziowie skrutinerzy (zliczający punkty oraz zajmujący się czuwaniem nad prawidłowym przebiegiem zawodów)	3 200,00		
3.	Opieka medyczna	2 100,00		
4.	Puchary i medale	5 000,00		
5.	Nagłośnienie i oświetlenie turnieju oraz wynajem parkietu tanecznego	13 500,00		
6.	Usługa gastronomiczna	3 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		37 300,00	10 000,00	27 300,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

Data... 07.09.2024r.

Załączniki:

1. STATUT (obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)
2. KRS aktualny (obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.